
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,094,290 32,850,539 243,751

200 세외수입 913,983 918,685 △4,702

210 경상적세외수입 462,299 467,001 △4,702

216 이자수입 306,299 311,001 △4,702

216-01 공공예금이자수입 297,599 302,301 △4,702

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 98,997 103,699 △4,702

< 농축산과 > 98,997 103,699 △4,702

◎농어촌발전자금 이자수입(정기예금이자 및 보통예금 이자)

98,997 103,699 △4,70298,997,490원

500 보조금 6,899,531 6,901,377 △1,846

510 국고보조금등 6,660,400 6,661,877 △1,477

511 국고보조금등 6,660,400 6,661,877 △1,477

511-01 국고보조금 328,123 329,600 △1,477

[ 의료급여기금특별회계 ] 328,123 329,600 △1,477

< 주민생활지원과 > 328,123 329,600 △1,477

◎의료급여수급자 관리사업 328,123 329,600 △1,477328,123,000원

520 시ㆍ도비보조금등 239,131 239,500 △369

521 시ㆍ도비보조금등 239,131 239,500 △369

521-01 시ㆍ도비보조금등 239,131 239,500 △369

[ 의료급여기금특별회계 ] 82,031 82,400 △369

< 주민생활지원과 > 82,031 82,400 △369

◎의료급여수급자 관리사업 82,031 82,400 △36982,031,000원

700 보전수입등및내부거래 25,280,776 25,030,477 250,299

710 보전수입등 20,818,526 20,488,055 330,471

711 잉여금 19,541,250 19,850,279 △309,029

711-01 순세계잉여금 19,541,250 19,850,279 △309,029

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 317,336 314,978 2,358

< 주민생활지원과 > 317,336 314,978 2,358

◎순세계잉여금 317,336 314,978 2,358

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 237,885 221,000 16,885

< 도시과 > 237,885 221,000 16,885

◎순세계잉여금 237,885 221,000 16,885

[ 도시개발특별회계 ] 1,601,268 1,500,000 101,268

< 도시과 > 1,601,268 1,500,000 101,268

◎순세계잉여금 1,601,268 1,500,000 101,268

317,336,000원

237,885,000원

1,601,268,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 5,673,027 6,102,567 △429,540

< 농축산과 > 5,673,027 6,102,567 △429,540

◎순세계잉여금(정기예금원금) 5,673,027 6,102,567 △429,5405,673,027,500원

713 융자금원금수입 1,190,340 550,840 639,500

713-01 민간융자금회수수입 933,340 293,840 639,500

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 913,340 273,840 639,500

< 농축산과 > 913,340 273,840 639,500

◎농어촌발전자금 민간융자금 회수수입 913,340 273,840 639,500913,340,000원

720 내부거래 4,462,250 4,542,422 △80,172

721 전입금 4,462,250 4,542,422 △80,172

721-03 기타회계전입금 4,462,250 4,542,422 △80,172

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,002,250 2,082,422 △80,172

< 주민생활지원과 > 2,002,250 2,082,422 △80,172

◎일반회계 전입금 2,002,250 2,082,422 △80,1722,002,250,000원
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